etapa

CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja
CFPM Grau mitja

CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior
CFPS Grau Superior

codi_especialitat  torn
AF10 Mati
AG10 Mati
EE10 Mati
EE30 Mati
FM10 Mati
FM20 Mati
FS10 Mati
FS20 Mati
IC10 Mati
IM10 Mati
IM20 Mati
IM30 Mati
QuU20 Mati
1954 Tarda
AGB1 Mati
EAAO Tarda
EACO Tarda
EEBO Tarda
EECO Mati
EEDO Mati
EOAO Mati
EOBO Mati
EOB1 Tarda
EOCO Tarda
FMAO Tarda
FMBO Tarda
FMCO Tarda
IMBO Mati
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Llistat de vacants a dia 8/9/2021

especialitat

Preimpressio digital

Gestié Administrativa

Instal-lacions eléctriques i automatiques DUAL
Instal-lacions de Telecomunicacions DUAL
Soldadura i caldereria

Mecanitzacio

Fusteria i moble

Instal-lacié i moblament

Sistemes microinformatics i xarxes
Manteniment electromecanic

Instal-lacions de produccio6 de calor
Instal-lacions frigorifiques i de Climatitzacio
Operacions de laboratori

Prevencié de riscos professionals

Administraci6 i Finances (gestor d'assegurances) DUAL
Eficiencia energeética i energia solar térmica

Energies renovables

Automatitzacio i robotica industrial DUAL

Manteniment electronic

Sistemes de telecomunicacions i informatics

Projectes d'obra Civil DUAL

Projectes d'edificacio

Projectes d'Edificacio (rehabilitacio i restauracié) DUAL
Organitzacio i control d’obres de construccié DUAL
Construccions metal-liques

Programacio de la produccio en fabricacié mecanica DUAL

Disseny en fabricacié mecanica

Desenvolupament de projectes d'instal.lacions térmiques i de fluids DUAL
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